
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 13

25

2
8
14
19

24 3
9
15
19

25 6
12
16
21

Auszeit

19:15

Ende
12:18

B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

40 38 39

189

5:9

╳
5
11
16

2
6
11
17

5
9
14
18

Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

40 39 38

179

17:23

1
6
11
14

17 2
7
12
15

4
10
13
16

Auszeit

13:18

Ende
12:37

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 1

25

╳
5
9
15

19
25

2
6
12
18

20 3
9
13
18

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

B  RSV Borken II vs. SV Blau-Weiß Dingden A

Spiel 9 05.10.2025 12:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSV Borken … 4/6

9 Reitlinger, Fiona X
38 Wendering, Emilia X
39 Wendering, Elenor X
40 Probst, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Probst, Tim E

C

A  SV Blau-Wei… 5/6

1 Vehns, Jette X

2 Ebbert, Lia
6 Daniels, Lena X
7 Reich, Charlotte X

13 Güzel, Betül X

A  Libero

A  Offizielle

T Harbring, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 18 25 1 0 1
1 1 0 17 2 16 25 1 0 0

3

2 2 0 35 34 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartwich, Hanna 1 Yarga, Elif
2 Saadon, Noor 2 Gruyovska, Jovana

Schr. Kersjes, Romy
Assist. Gök, Emine

Dokument erstellt: 05.10.2025 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


