

Oberliga 3 wU13

Frauen

(B) RSV Borken II vs. SV Blau-Weiß Dingden (A)

Spiel 9

05.10.2025 12:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



	1 .	S		art :00	A	SV BI	au-We	ei	s	En 12:		В) RSV E	Borker	۱	R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	6	1	13					40	38	39				
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I			9				18
Aufstellung		Spielstand	Z										5:9				
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		2 24 8	9	6 12				Auszeit	_	2 6	59				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 19	15 19	16 21				19:15	11 16	11 17	14 18				2:9

S	Start 12:21		B RSV Borken				S	En 12	de :37	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	40	39	38					7	6	1				
Ŀ	9						17							25
Z	17:23]]
2	1 ① 6	2 7	4 10				Auszeit	X 19 5 Ø	2 20 6	3 22 9				Auszeit
	11 14	12 15	13 16				13:18	9 15	12 18	13 18				

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	RSV Borken	4/6	lack	SV Blau-Wei	5	5/6		
9	©Reitlinger, Fiona	ΙX	1	Vehns, Jette		Χ		
	Wendering, Emilia	X	2	Ebbert, Lia				
	Wendering, Elenor	X	6	Daniels, Lena		Χ		
	Probst, Ida	X	7	© Reich, Charlotte		Χ		
$\overline{}$			13	Güzel, Betül		Χ		
(B)	Libero		(A) Libero					
B	Offizielle	A Offizielle						
Т	Probst, Tim	E	Т	Harbring, Andrea		Е		

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
ı	

	Ergebnisse											
Œ	3) F	RSV	Borl	ken	SV Blau-Wei (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1	0	18	1	18	25	1	0	1			
1	1	0	17	2	16	25	1	0	0			
				3								
2	2	0	35		34	50	2	0	1			
St	Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37											
Sie	ge	r: S	V BI	au-We	iß Ding	gden			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hartwich, Hanna		1	Yarga, Elif		
2	Saadon, Noor		2	Gruyovska, Jovana		
			Schr.	Kersjes, Romy		
		Assist.	Gök, Emine			

Dokument erstellt: 05.10.2025 12:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP